关于做好 2025年 3月全国计算机等级考试
报名工作的通知

各学院：

  根据《省教育考试院关于做好 2025 年 3 月全国计算机等

级考试工作的通知》要求，2025 年 3 月全国计算机等级考试

（以下简称 NCRE）定于 2025 年 3 月 29 日开始。为做好本

次考试的正式报名工作，保证考试工作顺利进行，现将有关

事项通知如下：

一、考试等级、科目

我校考点本次 NCRE 考试开考一级，考试采用无纸化

考试形式，考试科目为“计算机基础及 MS Office 应用”。（本

考试成绩不作为我校高职学生毕业所需的必备条件）

二、考试时间

考试时间为 2025 年 3 月 29 日，首场考试于 2025 年 3

月 29 日上午 8 时开考（具体安排以平台打印的准考证信息

为准）。

三、报名对象

本次正式平台报名缴费仅限 2024 年 12 月在我校高职

教务平台已经完成预报名的学生。

四、报名时间及要求

报名安排 开始时间 结束时间 报名网址

正式平台报名及缴费 3 月 3 日 9 时 3 月 10 日 24 时 http://www.neea.edu.cn

打印准考证 3 月 20 日 3 月 29 日 http://www.neea.edu.cn

注：学生正式报名及缴费具体操作流程可查看《NCRE

考务系统考生网报手册》。

五、收费标准

根据《江苏省财政厅江苏省物价局关于公布取消和调整

一批行政事业性收费项目的通知》（省财棕【2013】103 号）

精神，我省全国计算机等级报名考试费（含证书费）为：70

元/人。

六、报名组织

1.各学院需认真学习有关文件和本通知，做好通知公告

和报名组织工作，为学生做好服务。

2.如有疑问，请联系教务处考试科，联系人：吴建树，赵

倩。联系电话：86265577。

七、其他

1.根据教育部教育考试院要求，我校将加强管理考生身

份验证工作，采用人脸识别等技术对考生进行身份验证，

考试时考生务必携带身份证。

2. 该考试不再发放纸质证书，获证考生可自行下载电

子证书。（下载网址：http://www.neea.edu.cn）

附件：NCRE 考务系统考生网报手册

江苏城市职业学院教务处

2025 年 2 月 26 日